AD SECUNDVM dicendum, q̄ uerus propheta semper inspiratura spiritu ueritatis, in quo nihil est falsitatis, & ideo numquam dicit falso. Prophetæ autem falsitatis non semper in structurā a spiritu falsitatis, sed quandoque etiam in spiratura a spiritu ueritatis. Ipse etiam spiritus falsitatis quandoque enuntiat uera, quandoque falsa, ut dictum est. *

AD TERTIVM dicendum, q̄ propria dæmonū dicuntur esse illa, quæ habent a seipso. In mendacia, & peccata: quæ autem pertinent ad propriam natum, non habent a seipso, sed a Deo. Per uitrum autē proprie nature quandoque uera prænuntiat, ut dictum est. * Vtitur etiam eis Deus ad ueritatis manifestationem per ipsos fiendā, dum diuina my

In corp. ar.
In cor. ar. &
ad 1.
In fol. ad 1.

Id habet
Aug. in 2. q.
Quan. ca. 40.
tom. 4.

Hom. 19. in
Matt. 1 ope
re impere
do to. 2.

Lib. 12. c. 15.
tom. 3.

QVAESTIO CLXXIII.

Super Questionis 173. Art. primum.

De modo prophetice cognitionis, in quatuor articulos diuina.

DEINDE considerandum est de modo prophetice cognitionis. Circa hoc queruntur quatuor.

Primo, Vtrum prophetæ uideant ipsam Dei essentiam. **S**econdo, Vtrum reuelatio prophetica fiat per influentiā aliquarum specierum, uel per solam influentiā luminis. **T**ertio, Vtrum prophetica reuelatio semper sit cum alienatione a sensibus. **Q**uarto, Vtrum prophetia semper sit cum cognitione certa, quæ prophetantur.

Secunda Secundæ S. Thomæ, GGG 4 ARTI-